
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 214 — Poz. 51 i 52

51

DECYZJA Nr 133
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 8 sierpnia 2011 r.

zmieniająca decyzję w sprawie przeznaczenia mienia znajdującego się w użytkowaniu  
likwidowanych zakładów budżetowych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

Na podstawie art. 88 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. — Przepisy wprowadzające ustawę o finan-
sach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm.1)) 
postanawia się, co następuje: 

§ 1.

W  decyzji Nr  51 Ministra Spraw Wewnętrznych 
i  Administracji z  dnia 6 kwietnia 2011 r. w  sprawie 
przeznaczenia mienia znajdującego się w  użytkowa-
niu likwidowanych zakładów budżetowych Minister-
stwa Spraw Wewnętrznych i  Administracji (Dz.  Urz. 
Min. Spraw. Wew. i Adm. Nr 5, poz. 27) § 3 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 3.  Mienie będące w użytkowaniu zakładów budże-
towych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji: 

1)  Ośrodek Wczasów Ministerstwa Spraw We-
wnętrznych i  Administracji „Przedwiośnie” 
w  Kowarach, pozostałe po jego likwidacji,  
likwidator przekaże na własność Samodzielne-
mu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowot-
nej „Szpital Specjalistyczny Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji” w Jele-
niej Górze, wpisanemu do Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr 0000011353; 

2)  Ośrodek Wczasowo-Rekreacyjny Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i  Administracji „Mag-
nus” w  Bystrej, pozostałe po jego likwidacji,  
likwidator przekaże Komendzie Wojewódzkiej 
Policji w  Katowicach do zagospodarowania 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.”.

§ 2.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
Nr 219, poz. 1706 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, 
poz.  685, Nr  152, poz.  1020, Nr  161, poz.  1078, Nr  226, 
poz. 1475 i Nr 238, poz. 1578.

52

DECYZJA Nr 140
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 19 sierpnia 2011 r.

zmieniająca decyzję w sprawie zakresu czynności Sekretarza Stanu  
oraz Podsekretarzy Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje: 

§ 1.

W  decyzji Nr  184 Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 21 października 2009 r. w spra-
wie zakresu czynności Sekretarza Stanu oraz Podse-
kretarzy Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 11, 

poz.  65, z  późn. zm.2)), zmienionej decyzją Nr  101  
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
22 czerwca 2011 r., § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  Sekretarz Stanu Włodzimierz Karpiński: 

 1)  zastępuje Ministra w czasie jego nieobecno-
ści lub czasowej niemożności wykonywania 
przez niego obowiązków; w  tych przypad-
kach, w  szczególności, koordynuje wykony-
wanie przez Podsekretarzy Stanu powierzo-
nych im czynności; 

 2)  sprawuje nadzór nad prowadzeniem spraw 
objętych działem administracji rządowej 
—  administracja publiczna, z  wyłączeniem 
spraw, o których mowa w § 3 pkt 4; 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz.  U. Nr  80, poz.  717, z  2004  r. Nr  238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 
i  Nr  249, poz.  2104, z  2006  r. Nr  45, poz.  319, Nr  170, 
poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, 
z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 
i Nr 161, poz. 1277, z 2010 r. Nr 57, poz. 354 oraz z 2011 r. 
Nr 117, poz. 676. 

2)  Zmiany tekstu wymienionej decyzji zostały ogłoszone 
Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2010 r. Nr 2, poz. 12, Nr 4, 
poz. 16 i Nr 5, poz. 20 oraz z 2011 r. Nr 4, poz. 23. 


